
Ekoregion Úhlava, z.s.       
Náměstí 122, 340 22 Nýrsko  
www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 

 

 

 
na setkání Pracovní skupiny čtenářská gramotnost Místního akčního 

plánu rozvoje vzdělávání SO ORP Klatovy 
na téma 

 
Regionální povědomí a čtenářská gramotnost 

 
které se koná ve středu 29.1.2020 od 15:00 

ve Vlastivědném muzeu dr. Hostaše v Klatovech,  
Hostašova ul. č. 1 

 
Program: 

1) Představení aktivit na podporu čtenářské gramotnosti, které budou v ORP Klatovy 
realizovány 

2) Zkušenosti s aktivitami podporujícími regionální povědomí v území - účast přislíbil 
pan Libor Marek („Středověk v západních Čechách“) a pan Jan Jirák z Muzea 
(„Regionální vlastivěda“) 

3) Diskuze a plánování dalších možných aktivit na podporu čtenářské gramotnosti na 
Klatovsku 

 
Na setkání jsou zváni zejména učitelé (českého jazyka, 1. stupně ZŠ, mateřských škol), zástupci 
knihoven, DDM a všichni další zájemci o tuto problematiku.  
 
V rámci setkání budou vyhodnoceny aktivity, které v území proběhly na podporu regionálního 
povědomí a v případě zájmu, budou připraveny podobné aktivity na příští rok ve spolupráci 
s p. Markem a p. Jirákem, kteří budou na setkání přítomni 

 
Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 20.5. 2019 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 


